
ZARZĄDZENIE NR 71/22 

WÓJTA GMINY PĘCŁAW 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Pęcław na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z póź. zm) art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 

2022 r. poz.1634) oraz na podstawie § 12 pkt 3 i 4 Uchwały Rady Gminy Pęcław Nr XXI/156/21 z dnia 

29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy Pęcław na rok 2022 i § 1 Uchwały Nr XXII/167/22 Rady 

Gminy Pęcław z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie udzielenia upoważnienia zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuję zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 6.954,46 zł z tego: 

- dochody bieżące 6.954,46 zł do kwoty 21.130.869,73 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuję zwiekszenia planu wydatków budżetowych o kwotę 6.954,46 zł z tego: 

- wydatki bieżące 6.954,46 zł do kwoty 21.991.675,73 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Wykaz wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych na rok 2022, zgodnie z załącznikiem 

nr 3. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Artur Jurkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62339373-B3F2-4325-A491-3FEC9ABA039E. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 7 528 374,39 7 532 370,39

Różne rozliczenia finansowe 42 033,39 46 029,39

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

40 955,00 44 951,00

852 Pomoc społeczna 704 536,59 706 336,59

Pozostała działalność 366 919,59 368 719,59

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

113 055,59 114 855,59

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 557 758,00 2 558 301,00

Pozostała działalność 2 557 758,00 2 558 301,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

12 588,00 13 131,00

855 Rodzina 1 995 028,00 1 995 643,46

Karta Dużej Rodziny 164,00 359,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

164,00 359,00

Pozostała działalność 4 814,00 5 234,46

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

4 814,00 5 234,46

21 123 915,27 21 130 869,73

2100 420,46

Razem: 6 954,46

BeSTia Strona 1 z 1

2010 195,00

85595 420,46

615,46

85503 195,00

85395 543,00

2100 543,00

2100 1 800,00

543,00

1 800,00

85295 1 800,00

75814 3 996,00

2100 3 996,00

Załącznik Nr 1                                                                                          

do Zarządzenia Nr 71/22                                           

Wójta Gminy Pęcław                                             

z dnia 30 grudnia 2022 r.

Zmiany wydatków

Rozdział Paragraf Zmiana

3 996,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62339373-B3F2-4325-A491-3FEC9ABA039E. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 3 936 331,42

Drogi publiczne powiatowe 790 526,70

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 526,70

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
400 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 81 800,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 500,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 76 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00

Zakup usług pozostałych 16 500,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
42 000,00

Administracja publiczna 2 333 190,25

Urzędy wojewódzkie 13 337,81

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 307,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 290,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 336,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 36 750,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 33 000,00

Zakup usług pozostałych 3 050,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 207 702,44

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 126 052,05

Składki na ubezpieczenia społeczne 190 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 23 100,00

Zakup usług pozostałych 390 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 832,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 540,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 6 000,004530 3 500,00 9 500,00

BeSTia Strona 1 z 4

4360 500,00 7 332,00

4440 1 000,00 34 540,00

4170 500,00 23 600,00

4300 -84 000,00 306 000,00

4110 15 400,00 205 400,00

4120 1 500,00 29 500,00

3020 1 000,00 5 000,00

4010 47 000,00 1 173 052,05

4300 500,00 3 550,00

75023 -13 600,00 2 194 102,44

75022 6 500,00 43 250,00

3030 6 000,00 39 000,00

4110 -581,00 1 709,00

4120 -96,00 240,00

75011 0,00 13 337,81

4010 677,00 9 984,00

4400 1 000,00 43 000,00

750 0,00 2 333 190,25

4210 -2 500,00 10 500,00

4300 500,00 17 000,00

4300 1 000,00 4 000,00

70007 -1 000,00 75 300,00

700 0,00 81 800,00

70005 1 000,00 6 500,00

6050 55 479,60 446 006,30

6100 -55 479,60 344 520,40

600 0,00 3 936 331,42

60014 0,00 790 526,70

Załącznik Nr 2                                                                                          

do Zarządzenia Nr 71/22                                           

Wójta Gminy Pęcław                                             

z dnia 30 grudnia 2022 r.

Zmiany wydatków

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62339373-B3F2-4325-A491-3FEC9ABA039E. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 75 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Różne opłaty i składki 25 275,00
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
432,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
432,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 360,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 63,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 141 948,00

Ochotnicze straże pożarne 139 389,00

Zakup materiałów i wyposażenia 54 000,00

Zakup usług remontowych 4 500,00

Różne opłaty i składki 7 700,00

Oświata i wychowanie 3 513 123,12

Szkoły podstawowe 2 326 795,86

Wynagrodzenia osobowe pracowników 430 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 292 900,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 654,00

Zakup materiałów i wyposażenia 84 087,00

Zakup energii 54 773,86

Zakup usług pozostałych 35 000,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 041 478,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
14 645,19

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 77 073,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 55 000,00

Przedszkola 422 994,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 107 746,00

BeSTia Strona 2 z 4

4120 180,00 2 680,00

4790 -6 750,00 100 996,00

80104 -5 720,00 417 274,00

4110 850,00 18 850,00

4120 100,00 1 600,00

4790 5 000,00 60 000,00

4860 2 300,00 16 945,19

80103 5 100,00 82 173,00

4740 1 696,00 1 696,00

4790 -11 500,00 1 029 978,00

4260 9 500,00 64 273,86

4300 13 000,00 48 000,00

4120 5 200,00 34 854,00

4210 1 820,00 85 907,00

4010 -5 200,00 424 800,00

4110 -13 000,00 279 900,00

801 3 996,00 3 517 119,12

80101 3 816,00 2 330 611,86

4270 100,00 4 600,00

4430 4 000,00 11 700,00

75412 0,00 139 389,00

4210 -4 100,00 49 900,00

4120 -0,14 8,86

754 0,00 141 948,00

4010 1,24 361,24

4110 -1,10 61,90

751 0,00 432,00

75101 0,00 432,00

4430 1 800,00 27 075,00

4560 200,00 200,00

75095 7 100,00 82 500,00

4210 5 100,00 7 100,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62339373-B3F2-4325-A491-3FEC9ABA039E. Podpisany Strona 2



Świetlice szkolne 50 730,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 36 187,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 31 251,00

Zakup materiałów i wyposażenia 24 250,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

8 232,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 300,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

13 185,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

14 342,56

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 14 342,56

Pozostała działalność 365 219,70

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 765,08

Składki na ubezpieczenia społeczne 36 400,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 840,00

Zakup usług pozostałych 141 914,62

Ochrona zdrowia 47 816,67

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 46 661,14

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 281,14

Pomoc społeczna 1 296 694,59

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
90 000,00

Świadczenia społeczne 90 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 515 837,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 362 937,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 57 400,00

BeSTia Strona 3 z 4

4010 -15 450,00 347 487,00

4110 8 300,00 65 700,00

3110 1 000,00 91 000,00

85219 -1 000,00 514 837,00

852 1 800,00 1 298 494,59

85214 1 000,00 91 000,00

4170 -500,00 9 500,00

4210 500,00 8 781,14

851 0,00 47 816,67

85154 0,00 46 661,14

4127 53,90 3 893,90

4307 -2 630,10 139 284,52

4017 4 150,00 11 915,08

4117 -1 573,80 34 826,20

4240 -142,00 14 200,56

80195 0,00 365 219,70

80153 0,00 14 342,56

4210 142,00 142,00

4110 130,00 1 630,00

4120 -130,00 670,00

4790 500,00 5 800,00

80150 0,00 13 185,00

3020 -600,00 400,00

4110 100,00 1 100,00

4210 180,00 24 430,00

80149 0,00 8 232,00

4790 620,00 36 807,00

80148 180,00 31 431,00

3020 -200,00 2 300,00

4110 200,00 6 700,00

80107 620,00 51 350,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62339373-B3F2-4325-A491-3FEC9ABA039E. Podpisany Strona 3



Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00

Podróże służbowe krajowe 3 500,00

Różne opłaty i składki 500,00

Pozostała działalność 416 247,59

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
43 000,00

Podróże służbowe krajowe 200,00

Różne opłaty i składki 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 558 430,00

Pozostała działalność 2 558 430,00

Świadczenia społeczne 2 101 310,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
12 072,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Rodzina 2 024 028,00

Karta Dużej Rodziny 164,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 72,00

Pozostała działalność 4 814,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
4 689,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
125,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 676 450,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 598 450,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
406 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00

21 984 721,27

BeSTia Strona 4 z 4

4210 -17 000,00 63 000,00

Razem: 6 954,46 21 991 675,73

92109 0,00 598 450,00

2480 17 000,00 423 000,00

4740 27,46 152,46

921 0,00 676 450,00

85595 420,46 5 234,46

3290 393,00 5 082,00

85503 195,00 359,00

4010 195,00 267,00

4350 20,00 20,00

855 615,46 2 024 643,46

4120 100,00 600,00

4210 4 000,00 4 000,00

3290 523,00 12 595,00

4110 1 500,00 4 500,00

85395 543,00 2 558 973,00

3110 -5 600,00 2 095 710,00

4430 100,00 100,00

853 543,00 2 558 973,00

3280 1 800,00 44 800,00

4410 -100,00 100,00

4430 50,00 550,00

85295 1 800,00 418 047,59

4300 5 000,00 30 000,00

4410 230,00 3 730,00

4210 300,00 8 800,00

4280 50,00 550,00

4170 520,00 6 020,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62339373-B3F2-4325-A491-3FEC9ABA039E. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

01044

6050

6370

600

60013

6050

60014

6050

6100

60016

6050

Strona 1 z 2

Zadania inwestycyjne na 2022 rok

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 3 223 611,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 260 591,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 591,00

Dokumentacja projektowa na rozbudowę sieci wodociągowej w m. Białołęka 32 955,00

Inspektor nadzoru przebudowa sieci wodociągowej gminnej etap I 2 460,00

Przebudowa sieci wodociągowej gminnej etap I 166 050,00

Przebudowa zbiornika retencyjnego na wodę uzdatnioną hydrofornia w 

Droglowicach
59 126,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 963 020,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 488 920,00

Budowa kanalizacji sanitarnej z przepompowniami w m.Droglowice 274 900,00

Inspektor nadzoru budowlanego - budowa kanalizacji w m. Droglowice 88 560,00

Program Funkcjonalno Użytkowy przebudowa oczyszczalni ścieków 26 445,00

Projekt budowlany sieci kanalizacyjnej Leszkowice Kotowice Wietszyce 

Pęcław
99 015,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 474 100,00

Budowa kanalizacji sanitarnej z przepompowniami w m.Droglowice 2 474 100,00

Transport i łączność 3 854 332,42

Drogi publiczne wojewódzkie 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przebudowa drogi nr 330 w zakresie chodnika w m.Pęcław 0,00

Drogi publiczne powiatowe 790 526,70

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 446 006,31

Inspektor nadzoru budowlanego - przebudowa drogi w zakresie budowy 

chodnika w m.Pęcław ( od posesji nr 37 do posesji nr 102)
14 637,00

Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej (dawniej wojewódzkiej nr 

330) od posesji nr 1C do nr 7
0,00

Przebudowa drogi nr 330 w zakresie chodnika w m.Pęcław 88 351,30

Przebudowa drogi powiatowej (była droga wojewódzkaj nr 330) w zakresie 

chodnika w m.Pęcłąw od posesji 37 do 102
0,00

Przebudowa drogi w zakresie budowy chodnika w m.Pęcław (od posesji nr 37 

do posesji nr 102)
343 018,01

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
344 520,39

Inspektor nadzoru budowlanego - przebudowa drogi w zakresie budowy 

chodnika w m.Pęcław ( od posesji nr 37 do posesji nr 102)
0,00

Przebudowa chodnika droga nr 330 w zakresie chodnika w m. Pęcław - 

dokumentacja projektowa
46 000,00

Przebudowa drogi nr 330 w zakresie chodnika w m.Pęcław 88 351,30

Przebudowa drogi w zakresie budowy chodnika w m.Pęcław (od posesji nr 37 

do posesji nr 102)
210 169,09

Drogi publiczne gminne 3 063 805,72

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 169 236,72

Białołęka droga dojazdowa do gruntów rolnych 0,00

Białołęka droga dojazdowa do gruntów rolnych - projekt budowlany 0,00

Budowa dróg osiedlowych w miejscowości Białołęka 1 032 621,72

Inspektor nadzoru - przebudowa dróg gminnych w m. Pęcław i Białołęka 36 900,00

Przebudowa dróg gminnych w m. Pęcław i Białołęka 99 715,00

Załącznik Nr 3                                                                                          

do Zarządzenia Nr 

71/22                                           

Wójta Gminy Pęcław                                             

z dnia 30 grudnia 2022 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62339373-B3F2-4325-A491-3FEC9ABA039E. Podpisany Strona 1



6370

750

75023

6050

6057

6370

754

75412

6050

801

80101

6057

6059

6109

900

90026

6010

926

92601

6050

92695

6050

Strona 2 z 2

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 894 569,00

Budowa dróg osiedlowych w miejscowości Białołęka 0,00

Przebudowa dróg gminnych w m. Pęcław i Białołęka 1 894 569,00

Administracja publiczna 19 300,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przebudowa obiektu użyeczności publicznej 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 300,00

Cyfrowa Gmina 19 300,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00

Przebudowa obiektu użyeczności publicznej 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 43 050,00

Ochotnicze straże pożarne 43 050,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 050,00

Dokumentacja projektowa Przebudowa budynku wraz z rozbudową o garaż 

OSP Piersna
43 050,00

Oświata i wychowanie 47 282,00

Szkoły podstawowe 47 282,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej w Białołołęce 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 282,00

Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej w Białołołęce 47 282,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
0,00

Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej w Białołołęce 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 54 813,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 54 813,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 54 813,00

DPR Poprawa infrastruktury gminy 54 813,00

Kultura fizyczna 177 312,00

56 912,00

Obiekty sportowe 120 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 400,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego Wojszyn 80 000,00

56 912,00

Dposażenie placów zabaw na terenie gminy Pęcław 40 000,00

Montaż piłkochwytów na boisku sportowym w m.Białołęce 0,00

Montaż piłkochwytów na boisku sportowym w m.Białołęce 20 000,00

Przebudowa boiska sportowego w m.Białołęka 20 400,00

Pozostała działalność

Utowrzenie miejsca rekreacji w m. Droglowice w Krainie Łęgów Odrzańskich 16 912,00

Razem 7 419 700,42

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62339373-B3F2-4325-A491-3FEC9ABA039E. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Na podstawie § 1 Uchwały Nr XXII/167/22 Rady Gminy Pęcław z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie udzielenia 

upoważnienia wójt wprowadził zmiany w planie dochodów i wydatków, które dotyczą zadań związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy, zgodnie z poniższą tabelą: 

Środki z Funduszu Pomocy 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 1 404,81 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 404,81 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 404,81 

758   Różne rozliczenia 44 951,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 44 951,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 44 951,00 

852   Pomoc społeczna 114 855,59 
 85295  Pozostała działalność 114 855,59 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 114 855,59 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 131,00 
 85395  Pozostała działalność 13 131,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 13 131,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 660,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 660,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 660,00 

855   Rodzina 5 234,46 
 85595  Pozostała działalność 5 234,46 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 234,46 

Razem: 181 236,86 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
         

750   Administracja publiczna 1 404,81 
 75011  Urzędy wojewódzkie 1 404,81 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 420,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 81,81 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 903,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62339373-B3F2-4325-A491-3FEC9ABA039E. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 44 951,00 
 80101  Szkoły podstawowe 44 951,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 696,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 22 099,30 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 210,51 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 16 945,19 

852   Pomoc społeczna 124 183,59 
 85295  Pozostała działalność 124 183,59 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 44 800,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 025,91 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 68 357,68 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 803,00 
 85395  Pozostała działalność 13 803,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 12 615,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 218,00 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 960,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 660,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 660,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 1 660,00 

855   Rodzina 5 234,46 
 85595  Pozostała działalność 5 234,46 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 5 082,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 152,46 

Razem: 191 236,86 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62339373-B3F2-4325-A491-3FEC9ABA039E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



